

Skip to content


	

		
			
				
					

						
																						
																			Technické služby města Mnichovice

																										

													

						
							
																	
										

	
		Search for:
		
	
	 Search


									

								
								
																	
							

						


					

				

			

		


		
		
			
				[image: ]
			
		

	
		

			
				
											
							
						

					
					
							Aktuality
	Archiv aktualit



	Vodovod a kanalizace
	Aktuality
	Postup připojení k sítím
	Formuláře
	Rozbory vody
	Zákonná úprava
	Co by se nemělo vypouštět do kanalizace



	Údržba města
	Aktuality
	Údržba komunikací



	Odpady
	Aktuality
	Kam třídit a jak třídit
	Sběrný dvůr



	Sběrný dvůr
	Dokumenty
	Formuláře
	Dokumenty rozpočtového procesu
	Provozní řád sběrného dvora
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Poskytování informací
		Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.



	Prohlášení o přístupnosti
	Dotační akce města
	Rozbory vody
	Kalkulace vodného a stočného



	Ceník
	Ceník technických služeb
	Ceník vodného a stočného
	Sběrný dvůr
	Kalkulace vodného a stočného
	Kalkulace ceny zimní údržby 2023/2024



	Kontakty
	O Technických služnách města Mnichovice




					
				

			


			
				Technické služby města Mnichovice
				
					
				

			

		


	

	

	
			AktualityShow sub menu
	Archiv aktualit



	Vodovod a kanalizaceShow sub menu
	Aktuality
	Postup připojení k sítím
	Formuláře
	Rozbory vody
	Zákonná úprava
	Co by se nemělo vypouštět do kanalizace



	Údržba městaShow sub menu
	Aktuality
	Údržba komunikací



	OdpadyShow sub menu
	Aktuality
	Kam třídit a jak třídit
	Sběrný dvůr



	Sběrný dvůr
	DokumentyShow sub menu
	Formuláře
	Dokumenty rozpočtového procesu
	Provozní řád sběrného dvora
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Poskytování informacíShow sub menu
		Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.



	Prohlášení o přístupnosti
	Dotační akce města
	Rozbory vody
	Kalkulace vodného a stočného



	CeníkShow sub menu
	Ceník technických služeb
	Ceník vodného a stočného
	Sběrný dvůr
	Kalkulace vodného a stočného
	Kalkulace ceny zimní údržby 2023/2024



	KontaktyShow sub menu
	O Technických služnách města Mnichovice




	


	
		

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

					

	
		Search for:
		
	
	 Search


				

			

		
	





	
	
		Důležité kontakty
			Zimní údržba 736 265 336

___



Pohotovost – vodovod, kanalizace  724 132 071

denně v době od 5:00 do 22:00 hodin – v případě havárie (úniku vody) nepřetržitě

___

Linka čistoty – hlášení nedostatků v čistotě města: 323 640 108

denně v době od 8:00 do 15:00 hodin



		Prozovní doba
			K Hubačovu 709, Mnichovice



Hodiny pro veřejnost

Pondělí  6:30 – 11:30, 12:30 – 15:00

Úterý 6:30 – 11:30, 12:30 – 15:00

Středa 6:30 – 11:30, 12:30 – 17:00

Čtvrtek 6:30 – 11:30, 12:30 – 15:00



Telefon: 323 640 108 – účtárna (fakturace, platby, objednávky fekálního vozu)

Mobil: 724 311 126 – ředitel

Provozní doba sběrného dvora

Letní provoz: 1.4. – 31. 10.
Středa: 10.00 – 12:00, 13:00 – 18.00
Pátek:  10.00 – 12:00, 13:00– 18.00

Sobota:  8:00 – 12:00, 13:00 – 16.00

Zimní provoz: 1.11. – 31. 3.

Středa: 10:00 – 12:00, 13:00 – 16:00

Pátek: 10:00 – 12:00, 13:00 – 16:00

Sobota: 8:00 – 13:00

Mimo uvedenou provozní dobu je sběrný dvůr pro veřejnost uzavřen. Dále je sběrný dvůr uzavřen od 27.12 do 31.12.



		HledatHledat





	


		
		

	


	
		
		
			
				
					
											
	
					
											

					
											

				

			

		

		
		
			
				
					
						
							© 2024 Technické služby města Mnichovice							/
							Powered by WordPress
							/
							Theme by Design Lab
						

					

					
											

				

			

		

	
	
		



Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.
Více informací Nastavení cookies Příjmout všechny


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Podrobné nastavení
				
					Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	






